О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 18 марта 2014 года №206 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
на 2014 год»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпункта «г» пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года №226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы») в целях достижения конкретных результатов, а также контроля за выполнением мероприятий предусмотренных планом противодействия коррупции в Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2014 год, постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 18 марта 2014 года №206 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2014 год»:
[bookmark: _GoBack]1.1. заменить «сектор по муниципальной и кадровой службе» на «главный инспектор ко кадрам отдела информационно-аналитической, правовой и кадровой работе Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан»;
1.2. заменить «отдел информационно-аналитической, правовой и кадровой работе Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» на «отдел информационно-аналитической и кадровой работе Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан»
1.3. Часть 1. Организационные меры по обеспечению по обеспечению антикоррупционной деятельности  дополнить пунктом 10 следующего содержания:

	10
	Рассмотрение вопроса исполнения плана мероприятий по противодействию коррупции в целях достижения конкретных результатов, а также контроля за выполнением мероприятий предусмотренных планом противодействия коррупции в Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2014 год
	август
октябрь
декабрь
	Антикоррупционная комиссии в Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации 						А.Я. Кутлуахметов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы
Администрации по
социальной и кадровой политике					Л.Т. Хамитова

Управляющий делами						А.М. Исмагилова

Начальник отдела
информационно – аналитической
и кадровой работы							Л.Г. Нуриахметова

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Заведующий
юридическим сектором						А.А. Рафикова

РАЗОСЛАНО

ответственным исполнителям, членам комиссии